442,00 %20 ₺ 442,00

BANDO 4PK0812 4PK812 4PK 812 52A4C0812A BANDO
4PK0812 1 ₺

100,00 %20 ₺ 100,00

BANDO 4 PK 0835 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0835 1 ₺

120,00 %20 ₺ 120,00

TOPLAM 3 ₺ 662,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 662,00

%20 KDV ₺ 132,40

GENEL TOPLAM ₺ 794,40

YALNIZ: YEDI YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr